
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05.03.2024                                                                                                      № 40-3 

 

Санкт-Петербург 

 

 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным комиссиям  

избирательных участков №№ 1612-1626, 1644-1653 

 

 

В соответствии с пунктом 4.4 Порядка изготовления, доставки, передачи  

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  

от 08.11.2023 № 137/1044-8, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

от 20.02.2024 № 67-8 «О распределении специальных знаков (марок)  

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», Территориальная избирательная 

комиссия № 54 р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков 

№№ 1612-1626, 1644-1653 по акту следующее количество специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации (далее – марки): 

№ п/п Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

марок 
Номера листов 

1 1612 1000 2 168 587 – 2 168 606 

2 1613 1000 2 168 607 – 2 168 626 

3 1614 1500 2 168 627 – 2 168 656 

4 1615 1500 2 168 657 – 2 168 686 



2 

5 1616 1500 2 168 687 – 2 168 716 

6 1617 1200 2 168 717 – 2 168 740 

7 1618 1000 2 168 741 – 2 168 760 

8 1619 1300 2 168 761 – 2 168 786 

9 1620 1700 2 168 787 – 2 168 820 

10 1621 1500 2 168 821 – 2 168 850 

11 1622 1600 2 168 851 – 2 168 882 

12 1623 1200 2 168 883 – 2 168 906 

13 1624 1500 2 168 907 – 2 168 936 

14 1625 1500 2 168 937 – 2 168 966 

15 1626 800 2 168 967 – 2 168 982 

16 1644 1300 2 168 983 – 2 169 008 

17 1645 1000 2 169 009 – 2 169 028 

18 1646 1500 2 169 029 – 2 169 058 

19 1647 2000 2 169 059 – 2 169 098 

20 1648 1500 2 169 099 – 2 169 128 

21 1649 1000 2 169 129 – 2 169 148 

22 1650 1000 2 169 149 – 2 169 168 

23 1651 1300 2 169 169 – 2 169 194 

24 1652 1000 2 169 195 – 2 169 214 

25 1653 3000 2 169 215 – 2 169 274 

Итого 34400 2 168 587 – 2 169 274 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



3 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Территориальной избирательной комиссии № 54.  

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

М.М. Петрова 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

М.В. Пашко 

 

 


